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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede [egale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 '
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE | ESERCIZIO | N. ORDINATIVO W:_WD;TA .| copcassa cop.cassa | [ IMPORTO ORDINATIVO
' 0 1.024 31/07/2015 € 500,00
IL CASSIERE" PASSERETTI MARILENA
 PAGHERA’ | , .
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
.A FAVORE DI: [
Partita IVA;
CC 03.31;247.694
DICONSI EURO:  cinquecento,00 o .
PAGAMENTOQ: .
MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: IT54D0103079000000001157545
‘CAUSALE DEL PAGAMENTO
ANTIC.SU RETRIB.AGO/2015
JTPAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO € 500,00
PA GAT 0 TOTALE RITENUTE € 0,00
_ . IMPORTO | € 500,00
1346, 2015
A -
BANGA MONTEDEL PASCHI D) SIENA Sph
Filiale di\TARANTO
. & .
CASSA CASSA
' |- piporTOLORDO € 500,00
RISULTANZE ', == o= — S
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
: | PROG.ORDINATIVIEMESSI | € 0,00 ] I
o ESTREMLDEEIBERA ] W' o ] o ) -
ART.24 ST. DISPONIBILITA' € 0,00

VISTO CONTAB
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CONTO IN EURD . . .
13:06 - OP. EURD-T31.07.15 2500 - 11575,45 960102300137 " "960
y PASSERETTI MARILENA
™ VIA CuUcCcOo 24 y
74019 PALAGIANO TA~ .-
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MANDATI DI PAGAMENTO ™™~ 7~ 7" "%7 77500,00 31.07.15"
(PARI A LIRE " 968.135).
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA— DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247
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GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO |  DATA COD.CASSA |- COD.CASSA | |. IMPORTO ORDINATIVO
_ | 0o - 1.024 31/07/2015 | € 500,00
. IL CASSIERE ‘ - ' PASSERETTI MARILENA
- 'PAGHERA' | .
% LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
.- A FAVORE DI: 0
) Partita IVA:
L CC 03.31;247.694
-, | DIcoNSIEURD:  cinquecento,00
' "PAGAMENTO: _ :
- . - MONTE DEI PASCHI DI SIENA: . 1BAN: IT54D0103079000000001157545
" CAUSALE DEL PAGAMENTO o o
ANTIC.SU RETRIB.AGO/2015
" [ PAGAMENTO FATTURE N, B o
IMPORTO LORDO | € 500,00
TOTALE RITENUTE € ' 0,00
IMPORTO € 500,00
i
' AN
. CASSA CASSA
. . | IMPORTO LORDO € 500,00
RISULTANZE e m
DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE € 0,00
e = P € rmmmET T —__“_Wb‘:['j(')' e -
ESTREVIDELBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI L _ -
ART.24 ST. ' DISPONIBILITA' € 0,00

VISTO CONTABILITA
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Taranto, 2707/2015

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

Io sottoscritto PASSERETTI Marilena dipendente di codesta azienda con la qualifica
di Capo Unita Organizzativa Amministrativa, con la presente chiedo la concessione di un anticipo
di € 500,00 da conguagliare con le prossime competenze del mese di agosto 2015.
Chiedo, altresi, la canalizzazione delle somme sul mio conto corrente.
Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio ¢ porgo distinti saluti.
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